様式第３号（第９項関係）
堺市公衆浴場衛生確保事業補助金実績報告書
年　　月　　日

　　　堺市長　　　殿

所在地
団体名
代表者職氏名

　　　　　年度堺市公衆浴場衛生確保事業補助金について、次のとおり関係書類を添えて、報告します。

	補助年度
	年度
	補助金の名称
(又は補助事業名)

	交付決定
	　　　年　　月　　日付け通知
	第　　　　　号

	補助金交付決定額
	円

	実績の概要
(内容、効果等)
	[bookmark: _GoBack]

	添付書類
	１　基幹設備整備改善事業実施報告書（様式第４－１号）

２　衛生水準向上事業実施報告書（様式第４－２号）

３　収支決算書（規則様式第８号）

４　請求書又は領収書の写し

５　工事に係る完了届及び完成写真
　　(工事を伴う補助事業の場合に限る。)

６　その他市長が必要と認める書類